
WÓJT GMINY LELÓW

ZARZĄDZENIE NR 75/2/2020
WÓJTA GMINY LELÓW

z dnia 31 lipca 2020 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia $ marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713),
art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), par. 16 pkt. I i 2
Uchwały Nr XV/116/2019 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2020 rok, oraz na
podstawie Zarzadzania Wójta Gminy Lelów Nr 75/1/2020 z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2020 r.,
zarządzam:

1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą:

Roz- Kwota KwotaDział . Nazwa . .dział zwiększenia Zmniejszenia

$52 Pomoc społeczna 13 000,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

9 750 00 00ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
2030 zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 9 750,00 0,00

gminnych)

85216 Zasiłki stale 3 250,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
2030 zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 3 250,00 0,00

gminnych)

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ul. Szczekocińska 18
42235 Le”ów

wl. 34 3550121 Fax 34 3550049

W


